Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003700340031003A00540052004100

Diário Oficial
~~~~~..,,Câmara Municipal de Cariacica - ES

es.cariacica.camara.dio.org.br

Espírito Santo -terça-feira, 22 de dezembro de 2020 -Ano VIII, Edíção nº 651

LEI Nº 6.113 /2020

Publicação
Oficial

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU. e o Presidente da Câmara. nos termos do art. 30 inc.
VI do Regimento Interno PROMULGA a seguinte Lei:

Denomina "QUADRA POLIESPORTIVA LEONORA
MARQUES RICARDO'', a atual quadra de esportes do
Bairro Bela Vista, neste Município.

Art. 1º - A quadra atualmente denominada de "quadra de Bela Vista", situada entre a Rua Blumenau e a Rua Divinópolis no bairro
Bela Vista, passa denominar-se "QUADRA POLIESPORTIVA LEONORA MARQUES RICARDO".

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 22 de Dezembro de 2020.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente

LEI Nº 6.114 /2020
A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e o Presidente da Câmara, nos termos do art. 30 inc.
VI do Regimento Interno PROMULGA a seguinte Lei:

DECLARA DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA, CULTURAL E SOCIAL
SANTANENSE (ADESCSS) COM SEDE NESTE MUNICÍPIO.

Art. 1' - 1' - Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA,CULTURAL E SOCIAL SANTANENSE (ADESCSS),
pessoa jurídica de direitoprivado, CNPJ n' 36.764.483/0001-48, sem fins lucrativos, que promove atividade esportiva, social e cultural
com sede neste Município.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 22 de Dezembro de 2020.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente

Documento assinado diaitalmente cont0 n+1s MP nº 2.200 2:/2001, que h!sUtw a Intra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasi!. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

•.http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 201222d3630